[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6.09.2019

                                            № 145
станица Новощербиновская
Об утверждении Перечня муниципальных
программ Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района, действующих  2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 4 сентября 2019 года № 144 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района» в целях совершенствования системы программно-целевого управления  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, действующих с 2020 года (прилагается)
2. Отменить с 01 января 2020 года постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 01 июля        2014 года № 70 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2015-2017 годы» (с изменениями от 01 сентября 2014 года № 93, 09 декабря 2014 года         № 143, 23января  2015 года  № 5, 13 сентября 2016 года № 119,  09 ноября    2018 года № 116).
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 2.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     А.А.Мищенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  _____________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

	1
	2
	3

	1
	 «Обеспечение деятельности администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	финансовый отдел администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (далее – финансовый отдел)

	2
	«Управление муниципальным имуществом Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	финансовый отдел

	3
	«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в  Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района»
	финансовый отдел

	4
	«Развитие культуры в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района»
	финансовый отдел

	5
	«Развитие физической культуры и спорта в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района»
	финансовый отдел

	6
	«Молодежь Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	финансовый отдел

	7
	«Обеспечение безопасности населения на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	финансовый отдел

	8
	«Развитие дорожного хозяйства в Новощербиновском сельском поселении Щербиновского района»
	финансовый отдел

	9
	«Комплексное развитие жилищно – коммунального хозяйства Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»
	финансовый отдел

	10
	«Сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района»

	финансовый отдел

	11
	Формирование современной городской среды на территории Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	финансовый отдел

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       А.А.Мищенко